WWW, ocomune rs ﬁagagé

SETT @ﬁ%

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobiita Lirbana”

Via M. Spadola n” 58 ~ 97100 Hagusa Tel 08932 675749 676771 Fax 0938 676731
g mail poliziz municipale @comuneragusa.il

I DIRIGENTE

detl’omonima ditta, chiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione dalle ore

0700 alle ore 13

PREMESS( che con nota del 13 febbralo 2014 i sig. Brugaleta Aldo, in quaiiia di titolare
ditt
1300 'zﬁigga giomata del 20 febbraio 2014 in corso lalia nel tratto compresa tra via

Monteverdi ¢ if civico 289, per consentire la sosta del mezzo necessario a poter eseguire le operazioni
e seanico drasioco) dall’ imzimé*ﬁ di corso Ralin 254:

CONSIDERATO che a wl fine si ritiene necessario adotiare, nella giornata del 20 febbraio 2014 dalle
ore U700 alle ore 13.00 un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione su corso Italia
nel tratto compreso tra via Monteverdi e il civico 289

RITENUTO che | provvedimenti amministrativi sono finalizzati ad un regolare svolgimento dei
lavort ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della
in&ihﬁé,f’éé;iip

VISTE gli ant. 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO I DPR éi}“%} recante d Regolamento di esecuzione ed attwazione al codice della strada;
ViISTAlale %f} 1/1981 N° 689,

&
VISTO tar ,f‘? a Eicgﬁéz&zi;ﬁzﬁ{} Cormunale degli Ullici ¢ dei Servizi;
ORDINA

Dalle ore 07.00 alle ore 13.00 del 20 febbraioe 2014 il divieto di sosta. con obbligo della rimozione

forzata dei veiesli in divieto, in corso Ualia nel fratto compreso tra via Monteverdi e il civico

289,

I farto obbligo alla ditta richiedente a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza

delia mamuma prescritta segnaleticn diurpa e notturna di canticre in osservanza alle norme di cui agli

artt. 20 e 21 del Dulvo 30/4/1992, n. 285 e dallart. 30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzione ¢

d'attuazione del codice dells strada, D PR, 16/12/1992, n. 495 cost come modificato dal DPR,
16/09/96, n. 610,

sto obbligo a chiungue speitt di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventorl sarano perseguiti a termine di fegge,

Al senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro | provvedimenti e le ordinanze che

dispongono o autorizzano {a collocazione della segnaletica & ammesso ricorso eniro sessania giorni e
con le tormalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada,
Ministro delle Infrastrutiure ¢ del Trasporti che decide in merito.

Ragusa B, 13 febbraio 2014

oy

(AR

H responsabife dell €0, D Mobilitg Urbana
Cpmmissario I %%vgéf’zsw Superiore
Marin € arﬁgéfrzz

i
H

il Comaiiiinnes
Ginseppe Puglisi

H)

Utficio Viabifith ~ Tel $932 « 676749 ¢ mail viabilita.pne @ comune, ragusa il



